[bookmark: _GoBack][image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от 27.02.2019                         	          п. Балахта                                             № 26-312р

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального образования Балахтинский район

Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы в Красноярском крае», пунктом 2 статьи 2 Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования Балахтинский район, утвержденного Решением Балахтинского районного Совета депутатов от 27.02.2019 №26-310р, в соответствии с главой 4.2, статьями 22,26 Устава Балахтинского района Красноярского края, Балахтинский районный Совет депутатов,

                                                 РЕШИЛ:

1.   Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального образования Балахтинский район согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономической политике (Таскин В.Н.)
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Балахтинского района (балахтинскийрайон. рф).
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Т.М. Иккес

                                                  Приложение
к решению Балахтинского районного депутатов
от 27.02.2019 №26-312р.

                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                           Решением Балахтинского районного
                                   депутатов 27.02.2019 №26-312р.

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

	№
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	 Председатель Контрольно-счетного органа
	1

	2
	 Инспектор
	1

	         Итого
	2

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
Председатель
Контрольно-счетного органа

Инспектор

image1.jpeg